demanda dos órgãos e programas que compÕe ao Municipio de AngicoffO.

7 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAçÃO

a) Após encontrar a melhor solução para resolver o problema existente,
realizamos busca no mercado, através de consulta a sítios especializados, e

constatamos que o valor global da ordem R$ 435.503,33 (Quatrocentos e
trinta e cinco mil, quinhentos e três reais, trinta e três centavos).
valor indicado acima serve apenas como parâmetro para identificar o custo total
da contratação, não servido de estimativa de preço para aquisiçáo, haja vista
que esse estudo deve ser realizado por setor competente e deve obedecer aos